
      平成２２年１１月１日

第２学年保護者様                      

目黒区立第十一中学校

  校 長 豊島 修二

目黒区立中学校連合音楽会のご案内

日々秋も深まって参りましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび目黒区立中学校連合音楽会が開かれることとなりました。この行事には２年

生全員が出演します。学習発表会で披露するはずだった「時の旅人」と「君とみた海」の２

曲を歌います。先日の学習発表会では台風の影響で残念ながら発表の機会がありませんでし

たが、体育館よりもはるかに音響の良いホールでの発表ですので、気持ちよく心のこもった

演奏ができることと思います。是非ご来場の上、ご参観よろしくお願いします。

日時 平成２２年１１月９日（火） １０：２５~１１：４５

               ＜十一中合唱発表予定１０：３５ごろ＞

                            ＜吹奏楽部合同演奏１１：３５ごろ＞

                       （舞台の進行状況で多少前後します）

  生徒は、１校時合唱練習・学活。 その後、徒歩でホールへ行きます。

帰校は１２：２０ごろの予定です。

給食以降は平常どおりです。

場所 めぐろパーシモンホール 大ホール（都立大学駅 徒歩７分）

お願い ＊前日生徒に配布する「入場券」をご持参下さい。

    ＊駐車場の数が足りません。ご来場の際には公共機関をご利用下さい。

    ＊演奏中の出入り、私語はご遠慮下さい。

    ＊写真・ビデオの撮影はできません。

なお、目黒区教育委員会より「区連音の参観に関するお願い」の通知が合わせて出ており

ます。入場券に印刷されておりますので、必ず目を通しておいてください。

返信欄  「目黒区立中学校連合音楽会のご案内」 を読みました

2年   組   番 氏名             


